
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 

Θεσσαλονίκη 25-09-2018 
Αρ. Πρωτ.: 21435 

 
 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 
 

 

 

ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου στα Περιφερειακά Κέντρα Εκπαιδευτικού 
Σχεδιασμού (ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 3, 4 και 5, των παρ. 1 και 3 του άρθρου 29, καθώς και των παρ. 1, 2, 3 και 
7 του άρθρου 30 του ν. 4547/2018 «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της πρωτοβάθμιας 
και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» (Α΄102). 

2. Την αριθμ. Φ.351.1/3/100766/Ε3/19-6-2018 απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων, με θέμα: «Κατανομή των θέσεων Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου στα 
Περιφερειακά Κέντρα Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (Π.Ε.Κ.Ε.Σ.) κατά κλάδο και ανάθεση 
επιστημονικής ευθύνης» (Β΄ 2316). 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 12, 13 15 και 16 της αριθμ. Φ.351.1/5/102172/Ε3/20-6-2018 απόφασης 
του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη 
διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου» (Β΄ 2367) 

4. Την αριθμ. Φ.351.1/34/156479/Ε3/20-09-2018 απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων, με θέμα: «Κύρωση τελικών ενιαίων αξιολογικών πινάκων υποψηφίων Συντονιστών 
Εκπαιδευτικού Έργου των Περιφερειακών Κέντρων Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας»  

5. Την αριθμ. Φ.350.2/1/32958/Ε3/27-02-2018 (ΑΔΑ: 6Π414653ΠΣ-7ΕΝ) Υπουργική Απόφαση, με θέμα: 
«Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

6. Το με αρ. πρωτ. Φ.351.1/39/156480/Ε3/20-09-2018 έγγραφο του Τμήματος Δ΄ της Διεύθυνσης 
Υπηρεσιακής Κατάστασης και Εξέλιξης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Π.Ε. και Δ.Ε. του ΥΠ.ΠΕ.Θ., με 
θέμα: «Οδηγίες σχετικά με τη διαδικασία επιλογής Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου» 

7. Τη με αρ. πρωτ. 20703/20-09-2018 Πρόσκληση του Προέδρου του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Επιλογής για την υποβολή δηλώσεων προτίμησης ΠΕ.Κ.Ε.Σ. από τους υποψήφιους Συντονιστές 
Εκπαιδευτικού Έργου 

8. Τις δηλώσεις προτίμησης των υποψήφιων  
9. Τις αριθμ. 42, 43, 44, 45/25-9-2018 Πράξεις του Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής Συντονιστών 

Εκπαιδευτικού Έργου και Προϊσταμένων ΚΕ.Σ.Υ. της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

& ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

----- 

 Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 

Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 

Πληροφορίες: Γ. Κομψοπούλου 

Τηλέφωνο: 2310 474864 

Φαξ: 2310 474328 

Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr  

e-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr  

 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:mail@kmaked.pde.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΖΔΟ4653ΠΣ-4Η0



 2 

Αποφασίζουμε 

Τοποθετούμε, σύμφωνα με τη σειρά εγγραφής τους στους κυρωμένους τελικούς ενιαίους 
αξιολογικούς πίνακες επιλογής και τις δηλωθείσες προτιμήσεις,  τους/τις παρακάτω εκπαιδευτικούς σε 
θέσεις Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου στα Περιφερειακά Κέντρα Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού 
(ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας, με θητεία, η οποία 
ξεκινά με την τοποθέτησή τους και λήγει στις 31-07-2021, ως εξής: 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

1ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. (έδρα Θεσσαλονίκη) 

1. ΤΣΑΒΔΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, Α.Μ. 553250 

2. ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ, Α.Μ. 592328 

3. ΚΑΓΙΑΔΑΚΗ ΑΘΗΝΑ, Α.Μ. 582973 
 

2ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. (έδρα Θεσσαλονίκη) 

1. ΜΠΟΤΑΪΤΗ ΑΡΕΤΗ, Α.Μ. 563072 

2. ΒΕΛΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ, Α.Μ. 563152 

3. ΚΟΛΙΠΕΤΡΗ ΖΩΗ, Α.Μ. 563103 
 

3ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. (έδρα Βέροια) 

1. ΓΩΤΗ-ΔΟΥΜΑ ΕΥΘΥΜΙΑ, Α.Μ. 553254 

2. ΒΑΜΒΑΚΗ ΑΝΝΑ, Α.Μ. 569176 

3. ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΙΣΑΪΑ, Α.Μ. 569070 
 

4ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. (έδρα Σέρρες) 

1. ΛΑΛΙΩΤΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ, Α.Μ. 569282 

2. ΤΣΙΓΑΡΙΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, Α.Μ. 559765 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

1ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. (έδρα Θεσσαλονίκη) 

1. ΚΟΠΤΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ, Α.Μ. 550003  

2. ΔΟΥΒΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, Α.Μ. 562398 

3. ΚΕΚΙΑ ΜΕΛΛΩ (ΑΙΜΙΛΙΑ), Α.Μ. 558173 

4. ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ, Α.Μ. 545805 

5. ΚΛΙΑΠΗΣ ΠΕΤΡΟΣ, Α.Μ. 551431 

6. ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ, Α.Μ. 547884 

7. ΚΑΣΣΩΤΗ ΟΛΓΑ, Α.Μ. 577780 

8. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Α.Μ. 565550 
 

2ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. (έδρα Θεσσαλονίκη) 

1. ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Α.Μ. 555892 

2. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΗΣ, Α.Μ. 570583 

3. ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ, Α.Μ. 562351 

4. ΤΟΚΜΑΚΙΔΟΥ ΕΛΠΙΣ, Α.Μ. 574224 

5. ΚΑΡΥΔΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, Α.Μ. 556753 

ΑΔΑ: ΨΖΔΟ4653ΠΣ-4Η0



 3 

6. ΤΣΙΒΑΣ ΑΡΜΟΔΙΟΣ, Α.Μ. 554450 

7. ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, Α.Μ. 555740 

8. ΤΡΙΚΚΑΛΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Α.Μ. 554471 
 

3ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. (έδρα Βέροια) 

1. ΓΡΑΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Α.Μ. 553023  

2. ΜΑΚΑΡΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Α.Μ. 551123 

3. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, Α.Μ. 562495 

4. ΦΑΝΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ, Α.Μ. 558249 

5. ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Α.Μ. 575848 

6. ΜΠΟΥΤΣΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, Α.Μ. 591505 

7. ΚΑΛΛΑΡΑ ΑΘΗΝΑ, Α.Μ. 561249 

8. ΞΑΝΘΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ, Α.Μ. 564427 

9.  ΣΑΜΑΡΑ ΣΩΤΗΡΙΑ, Α.Μ. 564144 
 

4ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. (έδρα Σέρρες) 

1.  ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Α.Μ. 551430 

2. ΠΡΑΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, Α.Μ. 577876 

3. ΤΣΙΚΑΛΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ, Α.Μ. 554535 

4. ΕΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ, 601984 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ01 - ΘΕΟΛΟΓΩΝ 

1ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. (έδρα Θεσσαλονίκη) 

1. ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΠΟΛΥΒΙΟΣ, Α.Μ. 152762 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 

1ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. (έδρα Θεσσαλονίκη) 

1. ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ, Α.Μ. 152207 

2. ΒΟΡΒΗ ΙΩΑΝΝΑ, Α.Μ. 140261 

3. ΒΕΤΣΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ, Α.Μ. 153840 

4. ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ, Α.Μ. 146330 
 

2ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. (έδρα Θεσσαλονίκη) 

1. ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, Α.Μ. 905928 

2. ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, Α.Μ. 149799 

3. ΖΑΓΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ, Α.Μ. 155876 
 

3ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. (έδρα Βέροια) 

1.  ΠΕΡΠΕΡΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ, Α.Μ. 175659 

2. ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΪΑ, Α.Μ. 163839 
 
4ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. (έδρα Σέρρες) 

1. ΔΑΝΙΗΛΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ, Α.Μ. 905671 

ΑΔΑ: ΨΖΔΟ4653ΠΣ-4Η0



 4 

2. ΜΑΝΩΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Α.Μ. 153465 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ03 – ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

1ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. (έδρα Θεσσαλονίκη) 

1. ΜΕΜΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Α.Μ. 197803 

2. ΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Α.Μ. 156695 
 

2ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. (έδρα Θεσσαλονίκη) 

1. ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, Α.Μ. 170244 

2. ΛΟΥΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ, Α.Μ. 156630 
 

3ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. (έδρα Βέροια) 

1. ΒΕΝΑΡΔΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ, Α.Μ. 183730 
 

4ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. (έδρα Σέρρες) 

1. ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Α.Μ. 182615 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ04 – ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

1ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. (έδρα Θεσσαλονίκη) 

1. ΤΟΥΜΠΕΚΤΣΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ του Νικολάου 

2. ΛΕΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ, Α.Μ. 143275 
 

2ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. (έδρα Θεσσαλονίκη) 

1. ΤΣΕΡΜΠΑΚ ΚΥΡΙΛΛΟΣ, Α.Μ. 171810 

2. ΠΙΠΙΛΙΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ, Α.Μ. 128167 
 

3ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. (έδρα Βέροια) 

1. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, Α.Μ. 171719 
 

4ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. (έδρα Σέρρες) 

1. ΜΠΕΖΕΡΓΙΑΝΝΙΔΟΥ-ΜΠΑΛΟΥΚΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, Α.Μ. 148715 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ05 - ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

2ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. (έδρα Θεσσαλονίκη) 

1. ΚΟΦΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, Α.Μ. 135564 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ06 – ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

1ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. (έδρα Θεσσαλονίκη) 

1. ΜΑΝΙΑΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, Α.Μ. 164706 
 

ΑΔΑ: ΨΖΔΟ4653ΠΣ-4Η0



 5 

2ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. (έδρα Θεσσαλονίκη) 

1. ΔΕΛΗΜΠΑΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, Α.Μ. 572003 
 

3ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. (έδρα Βέροια) 

1. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, Α.Μ. 569681 
 

4ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. (έδρα Σέρρες) 

1. ΒΡΕΤΤΟΥ ΑΘΗΝΑ, Α.Μ. 570095 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ07 – ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 

1ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. (έδρα Θεσσαλονίκη) 

1. ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, Α.Μ. 198821 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ08 – ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 

2ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. (έδρα Θεσσαλονίκη) 

1. ΚΑΡΤΣΑΚΑ ΕΛΕΝΗ, Α.Μ. 154589 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ11 – ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

1ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. (έδρα Θεσσαλονίκη) 

1. ΣΙΣΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Α.Μ. 572740 
 

2ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. (έδρα Θεσσαλονίκη) 

1. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ, 576529 
 

3ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. (έδρα Βέροια) 

1. ΡΑΠΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Α.Μ. 571721 
 

4ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. (έδρα Σέρρες) 

1. ΣΑΡΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, Α.Μ. 151870 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ78 – ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

1ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. (έδρα Θεσσαλονίκη) 

1. ΜΠΕΧΛΙΒΑΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ, Α.Μ. 161258 
 

2ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. (έδρα Θεσσαλονίκη) 

1.  ΜΙΜΙΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ, Α.Μ. 157457 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ79 – ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

1ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. (έδρα Θεσσαλονίκη) 

1. ΤΣΕΡΠΕ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ, Α.Μ. 155298 

ΑΔΑ: ΨΖΔΟ4653ΠΣ-4Η0



 6 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ80 – ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

1ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. (έδρα Θεσσαλονίκη) 

1. ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ, Α.Μ. 160721 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ82 – ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

1ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. (έδρα Θεσσαλονίκη) 

1. ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ, Α.Μ. 158232 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ83 – ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

2ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. (έδρα Θεσσαλονίκη) 

1. ΚΑΛΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Α.Μ. 154892 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ86 – ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

1ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. (έδρα Θεσσαλονίκη) 

1. ΑΛΕΞΟΥΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ, Α.Μ. 185113 
 

2ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. (έδρα Θεσσαλονίκη) 

1. ΤΖΕΛΕΠΗ ΣΟΦΙΑ, 165328 
 

3ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. (έδρα Βέροια) 

1. ΜΠΑΜΠΑΛΩΝΑ ΕΛΕΝΗ, Α.Μ. 168973 
 

4ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. (έδρα Σέρρες) 

1. ΕΦΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Α.Μ. 167023 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ87 – ΥΓΕΙΑΣ-ΠΡΟΝΟΙΑΣ – ΕΥΕΞΙΑΣ   

2ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. (έδρα Θεσσαλονίκη) 

1. ΤΣΑΚΜΑΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΤΙΟΠΗ, Α.Μ. 171853 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ88 – ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ & ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

3ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. (έδρα Βέροια) 

1. ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, Α.Μ. 171861 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΙΑ 

1ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. (έδρα Θεσσαλονίκη) 

1. ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, κλάδου ΠΕ70,  Α.Μ. 555081 
 

2ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. (έδρα Θεσσαλονίκη) 

1. ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ, κλάδου ΠΕ70, Α.Μ. 567101 

ΑΔΑ: ΨΖΔΟ4653ΠΣ-4Η0



 7 

 

3ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. (έδρα Βέροια) 

1. ΧΑΡΙΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, κλάδου ΠΕ01, Α.Μ. 159014 
 

4ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. (έδρα Σέρρες) 

1. ΣΤΑΜΠΟΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, κλάδου ΠΕ04.01, Α.Μ. 161173 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ & ΕΝΤΑΞΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

1ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. (έδρα Θεσσαλονίκη) 

1. ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ, κλάδου ΠΕ70, 566825 
 

2ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. (έδρα Θεσσαλονίκη) 

1. ΜΠΟΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, κλάδου ΠΕ70, Α.Μ. 560654 
 

3ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. (έδρα Βέροια) 

1. ΜΠΙΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, κλάδου ΠΕ11, Α.Μ. 583627 
 

4ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. (έδρα Σέρρες) 

1. ΓΚΟΥΒΑΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, κλάδου ΠΕ11, Α.Μ. 620198 

 
Οι τοποθετούμενοι/ες σε θέσεις Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου, οι οποίοι/ες, σύμφωνα με την 
παρ. 2 του άρθρου 30 του ν. 4547/2018,  με την έκδοση της παρούσας απόφασης διαγράφονται από 
τον οικείο πίνακα επιλογής και θεωρείται ότι έχουν παραιτηθεί αυτοδικαίως από άλλη θέση στελέχους 
της εκπαίδευσης που τυχόν κατέχουν, καλούνται να αναλάβουν υπηρεσία στην Περιφερειακή 
Διεύθυνση Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας εντός αποκλειστικής προθεσμίας τριών (3) ημερών, 
από την Τετάρτη 26-09-2018 έως την Παρασκευή 28-09-2018.  

Στους Συντονιστές Εκπαιδευτικού Έργου καταβάλλεται το επίδομα θέσης ευθύνης που προβλέπεται 
στο άρθρο 19 του ν. 4547/2018. 

 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. ΥΠ.Π.Ε.Θ. – Γενική Διεύθυνση 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. – 
Διεύθυνση Υπηρεσιακής Κατάστασης & 
Εξέλιξης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Π.Ε. 
& Δ.Ε. – Τμήμα Δ΄ Στελεχών Π.Ε. & Δ.Ε. 

2. Διευθύνσεις Π.Ε. και Δ.Ε. Κεντρικής 
Μακεδονίας 

3. Ενδιαφερόμενους/ες εκπαιδευτικούς  
4. Εκκαθαριστές αποδοχών (δια των 

οικείων Διευθύνσεων Π.Ε. και Δ.Ε.) 
5. Π.Μ. (δια των οικείων Διευθύνσεων Π.Ε. 

και Δ.Ε.) 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 

Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 

 

ΑΔΑ: ΨΖΔΟ4653ΠΣ-4Η0


		2018-09-25T15:15:59+0300
	Athens




